
   1 
 

 

Mszczonów, dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr: RG.271.1.11.2025.AK 

https://platformazakupowa.pl 

 

Nr sprawy: RG.271.1.11.2025.AK  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontów dróg gminnych 

metodą powierzchniowego utrwalania w 2025 r.” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320; zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie remontów 

dróg gminnych metodą powierzchniowego utrwalania w 2025 r.” (nr referencyjny RG.271.1.11.2025.AK). 

 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

 

Budromex Radom Sp. z o. o. 

ul. Wolanowska 228, 

26-600 Radom 

NIP: 7963004047 

Cena: 875.705,88 zł brutto 

Okres rękojmi i gwarancji jakości – 48 miesiące 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: 

Suma pkt 

Cena wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi i 

gwarancji jakości 

3. 

Budromex Radom Sp. z o. o. 

ul. Wolanowska 228, 

26-600 Radom 

NIP: 7963004047 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/


   2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana 

cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany 

okres 

rękojmi i 

gwarancji 

jakości 

wynosi 

(miesiące) 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

Suma pkt 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

Oferowany 

okres 

rękojmi i 

gwarancji 

jakości 

wynosi 

1. 

BUDOMOST Sp. z o.o. 
ul. Szosa Baranowicka 37 
Zaścianki 
15-521 Białystok 
NIP: 9661882065 

1.343.637,24 

zł brutto 

48 miesięcy 

 

39,10 pkt 

 

40,00 pkt 

 

79,10 pkt 

 

2. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika 
ul. Grabińska 8 42-283 
Boronów 
NIP: 5751383487 

1.393.116,45 

zł brutto 

48 miesięcy 

 

37,72 pkt 

 

40,00 pkt 

 

77,72 pkt 

 

3. 

Budromex Radom Sp. z o. 
o. 
ul. Wolanowska 228  
26-600 Radom 
NIP: 7963004047 

875.705,88 zł 

brutto 

48 miesięcy 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

4. 

S-PROBUD BUDOWA Spółka 
z o.o. 
ul. Tytanowa 8  
73-110 Stargard 
NIP: 8542404531 

1.012.893,93 

zł brutto 

48 miesięcy 

 

51,87 pkt 

 

40,00 pkt 

 

91,87 pkt 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

                                                                                   Zatwierdził            

            Z up. Burmistrza  

          mgr Barbara Galicz 

                                 ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                              (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 


